PAGE

[image: image1.jpg]

СОВЕТ ГОРОДСКОГО ОКРУГА "ГОРОД НАРЬЯН-МАР"

8-я сессия III созыва

_____________________________________

РЕШЕНИЕ

О внесении изменения в Решение "Об установлении нормы предоставления и учетной нормы площади жилого помещения"
В соответствии с п. 2 ст. 58 Жилищного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом муниципального образования "Городской округ "Город Нарьян-Мар", Совет городского округа "Город Нарьян-Мар" РЕШИЛ:

1. Внести в Решение Совета городского округа "Город Нарьян-Мар"                           от 21.05.2009 № 498-р "Об установлении нормы предоставления и учетной нормы площади жилого помещения" (в ред. решения Совета городского округа "Город Нарьян-Мар" от 20.09.2012 № 455-р), следующее изменение:
1.1. Пункт 1 изложить в следующей редакции:

"1. Установить норму предоставления площади жилого помещения по договору социального найма в размере:

- не менее 16 и не более 25 квадратных метров общей площади жилого помещения на одного члена семьи, состоящей из двух и более человек с учетом конструктивных особенностей жилого помещения;

- для одиноко проживающего гражданина - в размере однокомнатной квартиры.".
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
	Глава городского округа

"Город Нарьян-Мар"
Председатель Совета городского округа "Город Нарьян-Мар"
_______________Т.В. Федорова

____________________О.В. Старостина

г. Нарьян-Мар

26 марта 2015 года

№ 81-р